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Värdegrund 

Ridsportförbundets värdegrund 

Värdegrunden beskriver de grundläggande värderingar som vi står för och är den kompass som styr 

hur vi agerar inom organisationen. Ridsportens gemensamma värderingar utgår från allas lika värde 

och en tydlig demokrati där alla kan påverka.  

Inom ridsporten arbetar vi för en anda där:  

Vi tar ansvar för våra hästar och ser till att hästen finns i en säker miljö. Vi agerar om hästen far illa.  

Vi respekterar alla och lever som vi lär. Vi står upp när något är orätt.  

Vårt engagemang för hästar och medmänniskor är vår drivkraft.  

Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö.  

Vi är bäst tillsammans. Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas. 

 

Föreningens värdegrund 

Iskalla ryttare följer ridsportförbundets värdegrund men har valt att sätta egna värdeord. Inom Iskalla 

ryttares förening arbetar vi enligt dessa värden: 

NATURLIG – vi tror på en så naturlig hästhållning som möjligt 

SKOJIG – vi vill att det ska vara roligt att rida och vara på stallet 

LYCKA – vi förenas av glädjen till hästen och gemenskapen med varandra 

ENAD – vi jobbar mot gemensamma mål 

TILLSAMMANS – vi är blir starka och skapar gemenskap tillsammans 

LIKA – vi har aktiviteter för alla på alla nivåer 

FAMILJ – vi tar hand om alla och respekterar varandra  

Iskalla – en klubb för alla 



 

Bakgrund 

Arbetet med att ta fram en egen värdegrund påbörjades under våren 2023. Första steget var att 

ungdomssektioner fick i uppdrag att fritt fick ta fram ord som de förknippar med föreningen och dess 

verksamhet.  Ingångsvärdet som de fick med sig var Iskalla och ordet alla (markerat blått i bilden 

nedan). 

 

Bild från ungdomssektionens brainstorming på pizzakvällen våren 2023. 

Styrelsen gjorde sedan samma övning under strategidagen 2024 med liknande resultat.  Värdeorden 

har sedan sammanställts och tydliggjorts av styrelsen inför årsmötet 2024. 


